

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

E&J HOLDING ApS

Strib Landevej 108

5500 Middelfart

CVR-nr. 29 24 30 69

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/11 2023

Jeanette Lykke Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

E&J HOLDING ApS
Strib Landevej 108
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29 24 30 69
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Esben Vernholt Jensen, direktør
Jeanette Lykke Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder drift som holdingselskab og direkte eller indirekte eje kapitalandele i andre virksomheder indenfor industri, handel, serviceydelser og iøvrigt at udøve enhver anden virksomhed, der efter selskabets skøn står i forbindelse hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.879.450, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.925.195.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(8.300)	(7.364)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.930.043	5.144.350
Finansielle indtægter	1	55.936	127.467
Finansielle omkostninger		<u>(19.953)</u>	<u>(9.310)</u>
Resultat før skat		2.957.726	5.255.143
Skat af årets resultat	2	<u>(78.276)</u>	<u>(26.415)</u>
Årets resultat		<u>2.879.450</u>	<u>5.228.728</u>
Foreslået udbytte		117.800	1.724.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(69.957)	0
Overført resultat		<u>2.831.607</u>	<u>3.504.728</u>
		<u>2.879.450</u>	<u>5.228.728</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	14.586.630	14.656.587
Finansielle anlægsaktiver		14.586.630	14.656.587
Anlægsaktiver i alt		14.586.630	14.656.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.301.882	2.134.977
Selskabsskat		0	70.740
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.555.424	0
Tilgodehavender		4.857.306	2.205.717
Likvide beholdninger		2.630	0
Omsætningsaktiver i alt		4.859.936	2.205.717
Aktiver i alt		19.446.566	16.862.304

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.461.630	14.531.587
Overført resultat		3.220.765	389.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	1.724.000
Egenkapital		<u>17.925.195</u>	<u>16.769.745</u>
Selskabsskat		615.120	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>615.120</u>	<u>0</u>
Banker		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.827	86.307
Selskabsskat		855.174	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>906.251</u>	<u>92.559</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.521.371</u>	<u>92.559</u>
Passiver i alt		<u>19.446.566</u>	<u>16.862.304</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	14.531.587	389.158	1.724.000	16.769.745
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.724.000)	(1.724.000)
Årets resultat	0	(69.957)	2.831.607	117.800	2.879.450
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	14.461.630	3.220.765	117.800	17.925.195

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.596	127.467
Andre finansielle indtægter	340	0
	<u>55.936</u>	<u>127.467</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.472	26.415
Regulering af skat vedrørende tidligere år	67.804	0
	<u>78.276</u>	<u>26.415</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2022	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2023	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	14.531.587	9.387.238
Årets resultat	2.930.043	5.144.349
Udbytte modtaget	(3.000.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2023	14.461.630	14.531.587
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>14.586.630</u>	<u>14.656.587</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Horsens Lift ApS	Middelfart	100 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.